30.08.218Г. №43-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ

Руководствуясь ст.6 и пп.1 п.1 ст.32 Федерального закона от 07.12.11 (ред. от 29.07.2017) №416 ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения» от 06.11.2012 №114 ОЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в области водоснабжения и водоотведения», Уставом Котикского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 18.07.2018 №37-пг «Об установлении тарифа на холодную воду».
2. Установить и ввести в действие с 01.09.2018 года до 31.12.2019 года тариф на питьевую воду для ИП Евдокимов Олег Владимирович (Котикское сельское поселение), для всех групп потребителей – 44,00 рубля за 1 куб. м. (НДС не облагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Котикского сельского поселения»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Пырьев Г.В.